СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  24.09.2020                                                                                                                    № 260\51

Об утверждении границ

комитетов территориального

общественного самоуправления в

муниципальном образовании город

Кольчугино

В соответствии с пунктом 1 ст.27 ФЗ №131 от 6.10. 2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет народных депутатов города Кольчугино

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы комитетов территориального общественного

самоуправления в муниципальном образовании город Кольчугино согласно

приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу:

- решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 10.02.2006

№21/3 «Об утверждении границ комитетов территориального общественного

самоуправления»;

- решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 25.07.2013

№431/54 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

города Кольчугино от 10.02.2006 №21/3 «Об утверждении границ комитетов

территориального общественного самоуправления»;

- решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 26.10.2017

№13/2«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города

Кольчугино от 10.02.2006 №21/3 «Об утверждении границ комитетов

территориального общественного самоуправления»;

- решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 30.01.2020

№215/41 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

города Кольчугино от 10.02.2006 №21/3 «Об утверждении границ комитетов

территориального общественного самоуправления».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному

самоуправлению

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального

опубликования.

Глава города  Кольчугино                                        Е.Н. Савинова

Завизировано:

Зав. орготделом Совета

_______________

Ю.А. Черепанов

Согласовано:

Глава администрации

Кольчугинского района

____________________  М.Ю. Барашенков

Гл. специалист, юрист

___________________

А.В. Шепелева

Председатель постоянной комиссии

______________________________

О.Н. Ратникова

Разослать:

1.Администрация Кольчугинского района – 4 экз.

2. Прокуратура – 1 экз.

3.КТОСЫ -9экз.

4.СМИ - 1экз.

5.СНД города Кольчугино – 1экз.

6. СНД Кольчугинского района – 1 экз.

7. Сайт – 1экз.

8. МБУК «МЦБ» - 1 экз.

Шепелева Анна Владимировна

8(49245)2- 41- 30

Приложение

к решению Совета народных

 депутатов города Кольчугино

от24.09.2020   №260\51

КТОС №1

ул. Шмелёва, д.3, т. 2-66-58

В микрорайон входят улицы: Веденеева, Верещагина, Зеленкова,

Инициативная с 13 по 19, Карасева, Котовского с 1 по 14,16,24,26,28, Ломако,

Максимова, Народная, Строительная с 1 по 30, 70 лет Победы, Шмелѐва

КТОС № 2

ул. 3 Интернационала, д.64-а, т. 4-01-47

В микрорайон входят улицы: Балалуева, Вокзальная, Володарского,

домовладение 172 км Северной железной дороги, Железнодорожная, Зернова,

3 Интернационала, Калининская, Кольчугинская, Красная, К. Маркса, 50 лет

СССР, Малая, Нагорная, Некрасова, Октябрьская, Пионерская, пл. Ленина

дома №№6,8,10, пос. Труда, Темкина, Толстого, Ульяновская, Фрунзе,

Шоссейная.

КТОС №3

ул. 50 лет Октября, д.15, т. 4-38-59

В микрорайон входят улицы: Берѐзовая, 1-й Васильевский переулок,

Воровского, пер. Воровского, Добровольского (дома

15,17,19,21,23,25,27,29,частный сектор), Дружбы (дома №№ 18,18-а,18-б, 20,

20-а, 22, 24, 26), Западная, Заречная, Инициативная (с д №1 по №12),

Кабельщиков, Ключевая, Коммунарская,  Котовского с 15,17-23,25,30),

Красноармейская, пер. Красноармейский,  50 лет Октября д. №15, 2-я М.

Васильевская, Металлургов, Московский проезд, Набережная, Новая,

Панфилова, Пирогова,  Полевая, Рабочая,  Садовая, пер. Садовый,  Северная,

Соц. городок, Спортивная, Строительная с д.№31, пер. Челюскинцев.

КТОС №4

ул. Дружбы, д.13, т.2-28-23

В микрорайон входят улицы: Добровольского (дома №№ 3,5,7,9,11), Дружбы

(дома №4, 4-а, 6, 6-а, 8, 8-а, 10, 12, 7, 11, 13, 13-а, 15), Ленина, 50 лет Октября

(чѐтная сторона), пл. Ленина (дома №1,3), Первомайская, Свердлова,

Ухтомского.

КТОС №5

ул. Молодёжная, д.2, т.2-27-43

В микрорайон входят улицы: 2-я Больничная, Гагарина (частный сектор),

Горького, Гоголя, пос. Горпромкомбината, Дзержинского, Загорского, пос.

Зеленоборский, Ивановская, Кирова, пер. Кирова, К. Либкнехта, Колхозная,

Коллективная (частный сектор), Коммунальная, Коммунальный проезд,

Комсомольская, Красина, Крупской, Куйбышева, 2-я Лесная,  2-я М. Лесная,

Луговая, Матросова, Маяковского, Молодѐжная, Московская (частный

сектор), Нефѐдовская, Орджоникидзе, Пятилетки, пер. Пятилетки, пос.

Леспромхоза, пос. Подсобного хозяйства, Р. Люксембург, Сакко и Ванцетти,

Скрябина, 1-я,2-я, 3-я,4-я,5-я Сосновые, Станционная, пер. Стеклова,

Чухновского.

 КТОС №6

ул. Коллективная, д.41, т.4-47-21

В микрорайон входят улицы: Гагарина (дома №№1,3,5,6,7,12), пер. Гоголя

д.3, Дружбы (дома №17,21,23,25,27,29,30,31,32), Коллективная

(35,37,39,41,43,45,47), Комарова, 50 лет Октября (дома №3,5,5-а,7,9,11),

Московская (дома №№56,58,60,62,66), Пушкина, Шмидта.

КТОС №7

ул. Алексеева, д.1, т.2-29-85

В микрорайон входят улицы: Алексеева, Владимирская, Вишневая,

Волочаевская, Герцена, Дачный городок, 5 декабря, Загородная, Загородный

проезд, Зелѐная, Кабельная, Ким, Кольцова, Крылова, Ленинградская,

Ленинский пос. 4-я, 5-я, 6-я Линии, Лермонтова, Ломоносова, Мира,

Мичурина, Невского, Новосѐлов, 7 ноября, Озерная, Ольховая, Осипенко,

Островского, Павлова, Папанинцев, Пархоменко, Песчаная, Победы,

Семилетки, Сиреневая, Советская, Станиславского, Тимирязева, Фурманова,

Цветочная, Чапаева, Чкалова, Шиманаева, Щербакова, Щорса, Энгельса.

КТОС №8

ул. Школьная, д.12-а, т.49-633

В микрорайон входят улицы: 1-я, 2-я, 3-я линии пос. Леспромхоза,

Мелиораторов, Механизаторов, Молодѐжная, Новая, Пригородная,

Родниковая, Садовая, Совхозная, Ульяновское шоссе, хутор Белая речка,

Школьная.

КТОС №9

д. Литвиново, д.158-а, т.36-221

Абрамовка, Гольяж, Дмитровский погост, Зайково, д. Литвиново, пос.

Литвиново, Литвиновские хутора, Марьино, Отяевка.